



GLÆDELIG

HØ STÅL

DEC
2023

JUL

Vi vil gerne takke alle vores kunder, nye som trofaste gamle kunder, der bliver ved med at komme nye og interessante opgaver – Vi ser i den grad frem til 2024, som vi forventer bliver mindst lige så spændende.

2023 har været et begivenhedsrigt år for HØ Stål A/S - Året begyndte med at vi overtog Peanco A/S og alle dets aktiviteter. De første måneder gik med at flytte produktion og lager fra adressen i Nørager til vores egne lokaler i Hobro. Værkstedet kom hurtigt på plads og det har givet os mulighed for at tilbyde en større udvalg af løsninger. Uanset hvilken udfordring vi har stået over for, har vores smede Mads og Nicklas stået klar og udført opgaverne i dialog med vores kunder og har leveret produkterne i en god kvalitet. I løbet af året har vi også haft arbejdsopgaver der har bevæget sig uden for vores kerneområder.

Opgaverne har spændt vidt, fra en støttemur i corten, til et P-hus i Viborg, en udendørstrappe i ligeledes i corten, en rekonstrueret en tremme til en låge i arresten i Hobro, diverse havelåger, terrasser og rækværker til private kunder i galvaniseret eller malet jern og flotte skjulere til varmepumper. Derfor kan vi også med stolthed sige at ingen opgave er for stor eller for lille, kun fantasien sætter grænser.



AKTIVITETER I LØBET AF ÅRET

For andet år i træk deltog vi med en stand på det lokale "Hobro Dyrskue". Vejret viste sig igen i år fra den gode side, hvilket også medførte at mange mennesker lagde vejen forbi vores stand, til en god snak og et lille glas rosé. Vi satser på igen at være til stede på Hobro dyrskue i 2024.

I august bragte landbrugsavisen en artikel om vores historie og baggrund for HØ Stål A/S. Det er jo ingen hemmelighed at smeddelen stadig er en ny del af vores virksomhed.

I 2020, som mange jo ved, pelsede vi de sidste mink på gården - Dette gav os muligheden for at tænke nyt, hvilket betød starten på HØ Stål A/S. Her er et link til artiklen: [Familievirksomhed: - Vi gør det her sammen, og der er ikke noget, vi gør halvt \(landbrugnet.dk\)](#).



ØJE FOR FREMTIDEN

Da vi har oplevet et øget behov for at selv at kunne transportere vores produkter, har anskaffet os en multifunktionel bil der både kan læsses med paller med varer, men som også er indrettet så den kan transportere to heste. Det har givet os bedre muligheder for at yde større og bedre service i det daglige, da vi med den og vores store trailer kan levere og flytte store leverancer hvis opgaven kræver det. Derudover har vi udskiftet vores servicebil, fra at køre på diesel, til nu at køre på EL.

Til sidst kan vi oplyse, at vores hjemmeside og webshop er blevet opdateret, så den er mere brugervenlig og tilgængelig. Se den på www.hoestaal.dk I takt med at produktionen øges, og "søster Trine" er startet en dag om ugen, er kontorpladsen blevet trang. Derfor har vi sat gang i indretning af nye kontor faciliteter, som nu er ved at tage form, i forlængelse af vores kaffestue. Vi vil glæde os til at byde jer velkommen i de nye faciliteter i 2024.

Glædelig jul og Godt nytår fra alle os I HØ Stål